
rada gminy
SŁUPIA KONECKA 
woj. świętokrzyskie

Uchwała Nr XXX/184/2021

Rady Gminy Słupia Konecka 

z dnia 17 czerwca 202Ir.

w przedmiocie uchylenia Uchwały Nr XXIX/177/2021 Rady Gminy Słupia Konecka 
z dnia 13 maja 2021 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia 
Konecka na 2021 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4. pkt 9 lit. c, d, i oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn.zm.) w związku z art. 
211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust.1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.l, art. 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019 
poz. 869 z późn.zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala co następuje:

§U

Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXIX/177/2021 Rady Gminy Słupia Konecka z dnia 13 
maja 2021 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Słupia Konecka na 2021 rok.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY
bohtMk



Uzasadnienie:

Uchwała nr XXIX/177/2021 z dnia 13 maja 2021 roku podjęta została z błędami w związku z 
nieprawidłowym rozplanowaniem środków przyznanych z Rządowego Fundusz Inwestycji 
Lokalnych. Środki te mają być przeznaczona wyłącznie na inwestycje własne.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY


